



Departementer
Direktorater
Statsforvaltere
Kommuner og fylkeskommuner
Konsulenter, rådgivere, interesseorganisasjoner

Oslo, 11. januar 2022

SAMPLAN: TVERRFAGLIG VIDERE- OG ETTERUTDANNINGSKURS/STUDIUM FOR SAMFUNNSPLANLEGGING- OG UTVIKLING. UTLYSNING 2022-2023

Høsten 2022 vil KS, Kommunal- og distriktsdepartementet, Helse- og omsorgsdepartementet, Klima- og miljødepartementet, Landbruks- og matdepartementet samt Statens Vegvesen i samarbeid med universiteter og høyskoler starte det 50. kurs/studium i etter- og videreutdanning for samfunnsplanlegging; SAMPLAN.

Kurset/studiet består av to to-ukers og to en-ukers perioder i tiden september 2022 til juni 2023. Målet er å gi deltakerne oppdatert kunnskap om samfunnsplanlegging basert på aktuell praksis, teori og planleggingsmetodikk. Det gis teoretisk og praktisk innføring i samfunnsplanlegging gjennom forelesninger, gruppearbeid og lokale studier og fremmer forståelse og angir metoder for samarbeid mellom profesjoner, sektorer og forvaltningsnivåer, både private og offentlige. Samplan gir dessuten deltakerne mulighet for refleksjon, selverkjennelse og personlig utvikling, samtidig som de får idéer og impulser til utvikling av egen organisasjon.

I samarbeid med UiT Norges Arktiske Universitet, Høgskolen i Innlandet og Høgskulen i Volda tilbyr Samplan en valgfri eksamen tilsvarende 30 studiepoeng.

Medarbeidere med hel- eller delvis ansvar for planoppgaver vil ha stor nytte av kurset/studiet. Folkevalgte med bakgrunn fra organer med planoppgaver oppfordres til å søke, likeledes er planleggere ansatte i det private og planleggere fra interesseorganisasjoner velkommen som søkere.

Hvert år etterstrebtes stor spredning blant deltakerne, slik at fagmiljøet innenfor kurset/studiet blir så mangfoldig, lærerikt og spennende som mulig.

Vedlagt brosjyre gir en nærmere beskrivelse av det faglige innholdet og organisering av kurset/studiet. Vi ber om at dette gjøres kjent for de ansatte på hensiktsmessig måte og med opplysning om søknadsfristen som er 15.mai 2022. Søknadsskjema fås ved henvendelse til sekretariatet eller via nettsiden: www.samplan.no

Med hilsen,

for Kommunesektoren,

Lasse Hansen
Administrerende direktør
KS

for Staten,

Eivind Dale
Departementsråd
Kommunal- og distriktsdepartementet